AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/1
Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin

06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 5.2 té Statutit té Bordit té AKP-sé&, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

1. Procesverbali i mbledhjes sé Bordit sé Drejtoréve té mbajtur me 30 prill 2020 i paraqitur pér
aprovim, népérmjet késaj aprovohet si procesverbal i mbledhjes té Bordit té cekur mé larté.

. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/2
Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 16.1 té Ligjit Nr. 06/L-021 mbi Kontrollin e

brendshém té financave publike , Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e
mbajtur me daté 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet Raporti vjetor pér sistemin e kontrollit t€ brendshém té Agjencisé pér vitin 2019.

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 27/05/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/3
Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 2.5 té kontratés bazé té girasé, sipas

propozimit té Menaxhmentit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e
mbajtur me daté 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet ndryshimi giramarrésit té asetit né Beline té Bosnés dhe Hercegovinés né

sipérfaqe prej 46 m?, proné e NSH Jatex nga. = o

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

Bajram Zejnullahu
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/4

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Udhé&zuesit pér lirimin e aseteve
té Ndérmarrjeve Shoqérore nga uzurpatorét apo shfrytézuesit e jashtéligishém dhe Rregullores pér
giradhénie té aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare
té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohen ¢mimet e giradhénies sipas listés (té bashkangjitur) pér asetet e trajtuara sipas
Rregullores pér giradhénie té aseteve.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
»  KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/5

Né& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 270/1, me sipérfage 2809 m? dhe
parcela 270/2, me sipérfage 2949 m?, ZK Llapnasellé, Komuna Gracanicg, e evidentuar né emér
té NSH KBI Kosova Export, NSH Ratar, me ¢mim 136,100.00 € [Me fjalé: Njégind e tridhjeté e
giashté mijé e njéqind euro], me blerés subjekti juridik .

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

Bajram Zejnullahu
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. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

7

» PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/6

Né& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés nr. 224/0, me sipérfage 75 m? dhe
parcela 225/0, me sipérfage 1699 m?, parcela nr. 226/0, me sipérfage 1114 m?, ZK Pakashticé e
Poshtme, Komuna Podujevé, e evidentuar né emér té NSH KB Flora, me ¢mim 3465 € [Me fjalé:
Tremijé e katérqind e gjashtédhjeté e pesé euro], me blerés

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

\ Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
" PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/7

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e sipérfages tokésore prej 503 m?, pjesé e parcelés
katastrale nr. 2229/3, e cila ka sipérfage té pérgjithshme prej 800 m?, ZK Vushtrri, Komuna
Vushtrri, e cila evidentohet né emér té NSH KBI Elan né Vushtrri, me ¢gmim 17.500 € [Me fjalé:
Shtatémbédhjeté mijé e peséqind euro], me blerés subjekti juridik

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
" PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/8

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t&é Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e njésisé né ndértesé me sipérfage 84.25 m?,
sipérfagen prej 17.33 m?, si pjesé shtesé e njésisé né ndértesé, 0-70403013-02141-1-63-2-1-0,
dhe hapésirat e pérbashkéta- shkallét me sipérfage 10.54 m?, proné e NSH Stacioni i Veterings,
me seli né Gjilan, me ¢mim 51,000.00 Euro, [Me shkronja: Pesédhjeté e njé mijé Euro] me blerés

1l. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

Bajram Zejnullahu

: z é Kryesues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



» KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

f.\ AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
k:/ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/9

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e ngastrés kadastrale: 1530/0, me sipérfage 958 m?,
sipérfaqes tokésore 1020 m?, pjesé e ngastrés 1533/1, me sipérfage té pérgjithshme 6190 m?,
sipérfagja tokésore 8602 m?, pjesé e 1533/3, me sipérfage te pérgjithshme 9725 m?, Zona
Kadastrale Prishting, e cila evidentohet né emér té NSH KB Bujgésia, me ¢mim 630,568.00 [me
fjalé: Gjashtéaind e tridhjeté mijé e peséqind e gjashtédhjeté e teté mijé euro], me blerés

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
&5 KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
7 PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/10

Né& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e sipérfages tokésore prej 3155 m?, pjesé e parcelés
nr. 1525/6, ZK Prishting, proné e NSH KB Bujgésia, me ¢mim prej 31.550.00 [Me shkronja:
Tridhjeté e njé mijé e peséqind e pesédhjeté euro], me blerést. )

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



E . AGJENCIAKOSOVARE E PRIVATIZIMIT
; > KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
5/’ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-134/11

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 27 maj 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet Raporti Pérfundimtar pér shitjen e parcelés kadastrale 1547/0, me sipérfage 1925
m?, parcela nr. 1548/0, me sipérfage 1490 m?, parcela nr. 1552/0, me sipérfage 1141 m?, parcela
nr. 1553/0, me sipérfage 613 m? dhe parcela nr. 1554/0, me sipérfage 1330 m?, ZK Prishting,
Komuna Prishting, proné e NSH KB Bujgésia, me ¢mim prej 385,000.00 [Me fjalé: Treqind e
tetédhjeté e pesé mijé euro] me blerés

1. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 27/05/2020

Bajram Zejnullahu

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



